
RIJAAL UMMAHAAT

Rp. Rp. RIJAAL UMMAHAAT

1 Rabu, 16 Mei 2018 830.000 955.000 1.785.000 830.000 955.000 1.785.000

2 Kamis, 17 Mei 2018 665.000 665.000 1.330.000 1.495.000 1.620.000 3.115.000

3 Jumat, 18 Mei 2018 570.000 561.000 1.131.000 2.065.000 2.181.000 4.246.000

4 Sabtu, 19 Mei 2018 439.000 326.000 765.000 2.504.000 2.507.000 5.011.000

5 Minggu, 20 Mei 2018 483.000 471.000 954.000 2.987.000 2.978.000 5.965.000

6 Senin, 21 Mei 2018 515.000 488.000 1.003.000 3.502.000 3.466.000 6.968.000

7 Selasa, 22 Mei 2018 575.000 575.000 1.150.000 4.077.000 4.041.000 8.118.000

8 Rabu, 23 Mei 2018 585.000 400.000 985.000 4.662.000 4.441.000 9.103.000

9 Kamis, 24 Mei 2018 525.000 410.000 935.000 5.187.000 4.851.000 10.038.000

10 Jumat, 25 Mei 2018 585.000 395.000 980.000 5.772.000 5.246.000 11.018.000

11 Sabtu, 26 Mei 2018 460.000 370.000 830.000 6.232.000 5.616.000 11.848.000

12 Minggu, 27 Mei 2018 560.000 505.000 1.065.000 6.792.000 6.121.000 12.913.000

13 Senin, 28 Mei 2018 490.000 335.000 825.000 7.282.000 6.456.000 13.738.000

14 Selasa, 29 Mei 2018 530.000 445.000 975.000 7.812.000 6.901.000 14.713.000

15 Rabu, 30 Mei 2018 325.000 460.000 785.000 8.137.000 7.361.000 15.498.000

16 Kamis, 31 Mei 2018 500.000 380.000 880.000 8.637.000 7.741.000 16.378.000

17 Jumat, 01 Juni 2018 365.000 480.000 845.000 9.002.000 8.221.000 17.223.000

18 Sabtu, 02 Juni 2018 440.000 464.000 904.000 9.442.000 8.685.000 18.127.000

19 Minggu, 03 Juni 2018 380.000 380.000 760.000 9.822.000 9.065.000 18.887.000

20 Senin, 04 Juni 2018 630.000 375.000 1.005.000 10.452.000 9.440.000 19.892.000

21 Selasa, 05 Juni 2018 675.000 417.000 1.092.000 11.127.000 9.857.000 20.984.000

22 Rabu, 06 Juni 2018 570.000 375.000 945.000 11.697.000 10.232.000 21.929.000

23 Kamis, 07 Juni 2018 510.000 375.000 885.000 12.207.000 10.607.000 22.814.000

24 Jumat, 08 Juni 2018 545.000 295.000 840.000 12.752.000 10.902.000 23.654.000

25 Sabtu, 09 Juni 2018 715.000 300.000 1.015.000 13.467.000 11.202.000 24.669.000

26 Minggu, 10 Juni 2018 596.000 325.000 921.000 14.063.000 11.527.000 25.590.000

27 Senin, 11 Juni 2018 575.000 330.000 905.000 14.638.000 11.857.000 26.495.000

28 Selasa, 12 Juni 2018 460.000 280.000 740.000 15.098.000 12.137.000 27.235.000

29 Rabu, 13 Juni 2018 640.000 490.000 1.130.000 15.738.000 12.627.000 28.365.000 1.000.000

30 Kamis, 14 Juni 2018 29.365.000

TOTAL  1 Romadhon Rp15.738.000 Rp12.627.000 Rp28.365.000 Rp14.063.000 Rp11.527.000 Rp25.590.000

Bekasi, 16 Mei 2018

Kabid Da'wah & Ta'mir Masjid INFAQ TAROWIH

adi elhasan annadawy Wawan Anwar H.Bonin

Ketua DKM

AlUstadz ZAENAL MUTTAQIEN H. ABDUL MUTHOLIB

مسجد المبارك الجامع
Jl. Dewi Sartika No.58 Margahayu Bekasi 17113 Email: masjidalmubaarok@gmail.com SMS: 08999998988 www.almubaarok.id

DATA INFAQ KEGIATAN ROMADHON 1439 / MEI JUNI 2018
NO. TANGGAL

SUB TOTAL
JUMLAH JUMLAH PARAF



NAMA SUB-JML

1 16/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 450.000

2 17/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 900.000 air galon 86.500

3 18/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 1.350.000 198.000

4 19/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 1.800.000 129.000

5 20/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 2.250.000 alat tulis 111.500

6 21/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 2.700.000 98.500

7 22/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 3.150.000 160.500

8 23/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 3.600.000 mica 169.000

9 24/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 4.050.000 200.000

10 25/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 4.500.000 32.500

11 26/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 4.950.000 es batu 88.000

12 27/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 5.400.000 26.000

13 28/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 5.850.000 24.000

14 29/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 6.300.000 teh joss 7.500

15 30/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 6.750.000 24.000

16 31/05/18 300.000 50.000 100.000 450.000 7.200.000 7.500

17 01/06/18 500.000 50.000 100.000 650.000 7.850.000

18 02/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 8.300.000

19 03/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 8.750.000

20 04/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 9.200.000

21 05/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 9.650.000

22 06/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 10.100.000

23 07/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 10.550.000

24 08/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 11.000.000

25 09/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 11.450.000

26 10/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 11.900.000

27 11/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 12.350.000

28 12/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 12.800.000

29 13/06/18 300.000 50.000 100.000 450.000 13.250.000

30 14/06/18

1 Romadhon Rp8.900.000 Rp1.450.000 Rp2.900.000 Rp13.250.000 12.350.000

Bekasi, 16 Mei 2018 Bekasi, 16 Mei 2018

INFAQ TAROWIH Kabid Da'wah & Ta'mir Masjid INFAQ TAROWIH

Wawan Anwar H.Bonin adi elhasan annadawy Wawan Anwar H.Bonin

Ketua DKM

TANGGAL JUMLAH
LAIN-LAIN

AlUstadz ZAENAL MUTTAQIEN H. ABDUL MUTHOLIB

1.362.500

مسجد المبارك الجامع
Jl. Dewi Sartika No.58 Margahayu Bekasi 17113 Email: masjidalmubaarok@gmail.com SMS: 08999998988 www.almubaarok.id

1.362.500

DATA PENGELUARAN ROMADHON 1439 / MEI JUNI 2018
NO. JUMLAH PARAF

IMAM

(bisyaroh)

MUADZIN

(bisyaroh)

BILAL

(bisyaroh)
SUB-JML


